Aufnahmeantrag Mitteldeutscher Hundezucht Verband e.V.

Anmeldung als Hauptmitglied jährlich Beitrag 40,-€		la /nein	jährlich Beitrag 20,- €					Ja / nein	
Bei eintritt ab 01. Juli des laufenden Jahres Ermäßig sich der Beitrag auf 30,00 Euro , es entsteht bei der Aufnahme als Mitglied einmalig 20,- € Aufnahmegebühr.									
Anrede/Titel	Name Vorname								
Straße / Postfach									
PLZ / Ort									
Telefon: Fax:				Handy:					
Email – Adresse:		•	Ho	me	page:				
Geburtsdatum:	urtsdatum: Eintrittstag:			Mitgliedsnummer: (Wird durch die Geschäftsstelle vergeben)					
Welche Hunderassen halten oder züchten Sie ✓									
1.)						(Fido C	on Automative	ordoniago)	
2.)									
Ein Anspruch auf Übername eines bestehenden Zwingernamen in den Mitteldeutschen Hundezucht Verband e.V. besteht nicht. Insbesondere wenn der Zwingername innerhalb des Mitteldeutscher Hundezucht Verband e.V. schon vergeben ist. Wenn Sie einen zuchttauglichen Deckrüden besitzen und dieser in der Deckrüdenliste des MHZV gelistet werden soll, dann									
tragen Sie dessen Namen ein und schicken alle erforderlichen Unterlagen in Kopie an die Geschäftsstelle.									
Waren Sie schon Mitglied in einem Hundezuchtverein / Verband wenn ja in welchem von wann bis wann.									
Ich habe eine Zuchtstätte / Zwingername von:				Wie viele Hündinnen haben Sie in der Zucht:					
Zwingerschutzgebühr einmalig 30,00 €									
Ich möchte eine Zwinger Schutz Urkunde (10,00 €))	Ja	Nein	Bemerkung:			
Ich bin bereit, als Zuchtwart des MHZV tätig zu werden.				Ja	Nein	Bemerkur	ng:		
Ich habe Interesse an einer Tätigkeit als Zuchtwart o				r Zı	ichtrich	ter. J	a Nein	Bemerkung	
Ich habe folgende Interessen zum Thema Hund und möchte zu folgenden Themen etwas beitragen.									
Mein Mitgliedsbeitrag wird per Lastschrift eingezogen.									
Ich erkläre hiermit meinen Beitritt als Mitglied zum Mitteldeutscher Hundezucht Verband e.V., Sitz Leipzig und erkenne dessen Satzung und Ordnungen an. Die Mitgliedschaft beträgt mindestens zwei volle Kalenderjahre. Alle Würfe und Deckakte müssen bis zur Wirksamkeit der Kündigung beim Mitteldeutschen Hundezucht Verband e.V. eingereicht werden. Doppelmitgliedschaften in zwei Hundezuchtvereinen sind nicht erlaubt.									
	, 3011			_					
Geschäftsstelle: Zwinger Dorfstr. 118b 37345 Sonnenstein Email: Info@mhzv.de Internet: www.mhzv.de						E	ıgenhändiç	ge Untersc	hrift

Tel.: 036072-88574 • Fax: 036072-88573

Ermächtigung zum Einzug von Forderungen durch Lastschriften

☐ Frau ☐ Herr							
Vorname							
Name							
Straße							
PLZ / Ort							
An Zahlungsen							
Mitteldeutscher Hundezucht Verband e.V.							
Geschäftsstelle:							
Zwinger Dorfstraße 118b							
37345 Sonnenstein							
Einzugsermächtigung Hiermit ermächtige(n) ich/wir Sie widerruflich, die von mir/uns zu entrichtenden Zahlungen wegen							
☐ eigener Mitgliedsbeitrag							
☐ Beitrag von Familienmitgliedern (Name angeben)							
☐ Forderungen aus Lieferungen und Leistungen ect.							
Bei Fälligkeiten zu IBAN: BIC:	ı Lasten meines/unseres Girokon	tos 					
Bitte IBAN und Kontonummer angeben!							
Kontonummer		Bankleitzahl					
Genaue Bezeichnung des kontoführenden Kredit / Bankinstitut							
durch Lastschrift einzuziehen.							
Wenn mein/ unser Girokonto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des							
kontoführenden Kreditinstitut keine Verpflichtung zur Einlösung. Teileinlösungen werden im Lastschriftverfahren vorgenommen.							
Lastsonnitvenanien vorgenommen.							
Ort, Datum							
Unterschrift		Kontoinhaber Unterschrift(en)					